ふかがわ地域資源活用会議事務局　宛
（TEL：26-2276、FAX：22-8134）
（担当：田中・浅山）

下記のとおり参加申込いたします。

参加者名 居住市町村

開催場所：深川市経済センター　３階多目的ホール

開催日時：令和５年８月２７日（日）13：30～15：30

※8月25日（金）17：00までにお申し込みくださいますようお願いいたします。

ふかがわ地域資源活用会議
（事務局：深川市地域振興課　田中・浅山）

　　　【スポーツ健康講座「酢ポーツと健康」
       　　　      　　　　　　　　　　　   ～黒米酢で運動を健康に繋げる食事～ 参加申込
書】

お名前

年齢
（〇〇代などで結構です）